•

•

•

Tamboril
PREFEITURA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO N° 029/2025/PE

0.5,1141Cip4

Nol•

AN
tN)

-.mudou ir:

,A4

4

t'2 t&Â
r•r--

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão n° 029/2025/PE, re nte
"A.

Processo Administrativo n° 00005.20250321/0004-04, e considerando o relatório final da PregoeX-11-0E1:-.

Equipe de Apoio que declarou o licitante vencedor, a Sra. Cicera Erica Nascimento Santana, na

qualidade de Secretária Municipal da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR,
com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, o(s) objeto(s) da

licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
27.179.593/0001-51 - JONATHAS D. ARAGAO M. VASCONCELOS - ME

1- LOTE 01- LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA COM 30%
EM REPOSIÇÃO DE

1 PEÇAS NOS PROPRIA 12,00 MÊS 14.783;33 7.392,00 88 704.00
EQUIPAMENTOS
MÉDICO-HOSPITALARES
PERTENCENTES AO
HOSPITAL MUNICIPAL
DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE.
PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA COM 30%
EM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS NOS

PROPRIA 12,00 MÊS 3.766,67 1.882,77 22.593,24
2 EQUIPAMENTOS

MÉDICO-HOSPITALARES
PERTENCENTES AO
CENTRO DE
FISIOTERAPIA DO
MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE.
PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA COM 30%
Em REPOSIÇÃO DE
PEÇAS NOS
EQUIPAMENTOS
MÉDICO-HOSPITALARES
E ODONTOLÓGICOS
PERTENCENTES AS
UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE TAMBORIL/CE.

3 PROPRIA 12,00 MÊS

Centro Administrativo Antônio Mota
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

15.633,33 7.816,90 93.802,80

VALOR TOTAL 205.100,04

www. ta m bo ri I . ce

PREFEITURA

1,3 ks N; c/ ,

4, *4

4 Z.
41

X)

ADJUDICADO PARA JONATHAS D. ARAGAO M. VASCONCELOS - ME INSCRIT4 iL
CNPJ/MF: 27.179.593/0001-51, PELO MELHOR VALOR DE R$ 205.100,04 (DUZENTN4-,,E

CINCO MIL E CEM• REAIS E QUATRO CENTAVOS), EM 29/08/20ãr -

I Etuot).__ ,z0v,Wx/
CERA ERICA NASCIIVI N.TO SAN

SECRETÁRIA DA SAÚDE

Centro Administrativo Antônio Mota
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www.tamboril.ce.gov.br